

15/4

Gelecekteki Forum Geliştirme  
Kadınlar Birliği

18/19.6.1977

Değerli arkadaşlar,



ATKF'nin genel kurulundan sonra birliğimiz , genel kurulda alınan kararların ışığında çalışmalarını yürüttü.

Kasım 1976 ayı ortalarında Duisburgda düzenlenen "Kadınlar Sorunu" adlı semirere birliğimiz katıldı. Bu toplantıda bizde ATKF'nin her alandaki taleplerini ve çalışma alanlarını anladık. Toplantı çok olumlu geçti.

Yine aynı ay içinde memleketimizin doğu bölgesinde meydana gelen deprem felaketine uğrayan yurttaşlarımıza yardım amacıyla bölgemizdeki ilerici derneklerle ilişki kurduk ve yardım çalışmalarını yürüttük.

Birliğimizin çalışması ile Trinkkampta bir Dikiş kursu açıldı. Kursu 25 kişi katıldı. Kursu katılanlardan 5 kişi Emekçi kadın gazetesine abone yapıldı. Folklor çalışmalarımız sürdürülmekte. Kasım ayı içinde Ruhr Kohl AG'nin iki yerde düzenlediği gecelere katılındı. Böylece Federasyon ve birliğimizin geniş kitlelere duyurulmuş olmaktadır.

Çalışmalarımıza daha iyi bir yön vereceği inancı ile yönetim kurulu toplantılarımızı her hafta muntazaman yapmaya çalıştık. Yönetim kurulu toplantılarından ayrı olarak 15 günde bir yaptığımız bütün üyelere açık genel toplantılarda Emekçi kadın, Disk bültenleri ve Kadınların Sesi gazetesi okunarak üzerinde tartışmalar yapılmaktadır. Dünya Türkiye ve içinde yaşadığımız ortamdaki güncel konular üzerinde konuşulmaktadır. Bu tip toplantıların karşılıklı fikir alışverişi açısından çok yararlı olduğunu gördük. Fakat giderek artan teorik ve pratik gereksinimler bu tür toplantıların daha geniş kapsamlı biçimlere dönüşmesini zorlamaktadır. Bundan böyle bizlerde toplantılarımızı öğretici niteliği ağır basan biçimlere dönüştürmeyi düşünmekteyiz.

Şimdiye değin çeşitli doğrultularda yapılan bu eylemlerimiz işsizlik sorununun giderek artması nedeni ile alman işveren ve polis çevrelerinin tarafından, yurttaşlarımızın zın ,

151  
1951  
TARİH ARŞİVİ  
TUSTAN  
ARŞİVİ  
1951  
Gelsenkirchener  
Yurtdumuzda ileri demokratik bir düzenin ön koşullarını hazırlamayı söz veren CHP'yi destekleme kararı alan yurtdumuzdaki tüm ilerici güçlerin ve FİDEF'in yanında bu kampanyaya aktif olarak katıldık.

FİDEF'in çıkarmış olduğu bildirimler ve seçimlere katılma mektupları geniş ölçüde kamu oyuna duyuruldu ve yurtdumuza iletildi.  
Arkadaşlar,

Yurtdumuzda yığinsal olarak kutlanan 1 Mayıs'ı yurt dışından desteklemek ve içinde yaşadığımız toplumdaki diğer emekçi kardeşlerimizle kutlama çalışmalarının ön hazırlıklarını yürüttük. FİDEF'in çıkardığı bildirimler ve gene üyesi olduğumuz ATKF'nin ana belgilerini dâle getiren bildirimizi geniş çapta kitlelere ulaştırdık.

Bulduğumuz bölgede yurttaşlarımızın yoğun bir şekilde Dünya emekçilerinin birlik dayanışma ve mücadele günü olan 1 Mayıs'a katılmaları için tek tek ev gezileri yapıldı.

Dünya emekçilerinin Birlik Mücadele ve dayanışma günü olan ve yurtdumuzda yığinsal bir şekilde kutlanan 1 Mayıs'ı kana bulayanların Uluslararası tekelci sermayenin koruyucusu CIA ve onun yerli uzantı- larıdır. DİS'e İKD'e TÖBDER'e ve diğer ilerici kuruluşlara telgraf ve mektuplarla bu olayı lanetlediğimizi ve yurtdışında çalışmak zorunda bırakılan biz emekçilerin yurtdumuzda hiçbirzaman faşisme geçit vermiyeceğimizi bir kez daha vurguladık. FİDEF'in bu konuda çıkardığı bildirimler geniş ölçüde dağıtıldı. 1 Mayıs katliamını protesta için 14. Mayısta Düsseldorfta yapılan yürüyüşe katıldık.

Bu arada birliğimiz, içinde yaşadığımız çağın "emekçi sınıfı bilimi" anlayışına uygun ilk 1 Mayıs afişi çıkarmıştır.

Değişen dünya ve ülkemiz koşullarının ışığında Gelsenkirchende ilk kez Madencilik derneğinin çağrısı üzerine çeşitli düşünce ve inançtaki kuruluş ve dernekler yurtiçindeki ve yurtdışındaki yurttaşlarımızın somut gereksinmelerine yönelik eylemlerde bulunmak için bir komite oluşturulmasına karar verildi. Birliğimizde içinde bulunduğu 7 dernek ve kuruluşun oluşturduğu bu komite ilk somut eylemini 19 Mayıs 1919 'ın 58 yıl dönümünde ü yeni bir anlayış ve heyecanla kutlamış , şimdiye değin alışılmışın ötesinde bir politik atmosfer içinde geçen toplantı 2 bin civarında yurttaşımız tarafından izlenmiştir. Bu eylemin bu denli başarılı geçmesinden sonra komitenin kalıcı olması ve müşterek eylemlerin sürdürülmesi kararlaştırılmıştır.

Uluslar arası barış güçlerinin en yoğun eylem günü olan 21 Mayıs "Silahlanma yarışına son" yürüyüşüne birliğimiz Essen şehrinde kit- lesel olarak katılmıştır.





işyerlerinden , evlerinden, ve de almanyadan atılmalarına karşı girişimlerde odaklaşmıştır. Bu yolda , örneğin, Alman polisi tarafından, pekçok yurttaşımızın haksız yere hudut dışı edilmeleri önlenmiştir. Bu konu türk ve alman basınında oldukça ilgi çekmiştir.

26/27 şubat tarihlerinde Düsseldorfta yapılan İşçi Kurultayına katıldık. Emekçi kadınlarımızın gerek genel , gerekse bölgesel sorunlarını içeren , önerilerimizi dile getirdik.

Gelişen ülkemiz ve dünya emekçi kadın hareketlerinin uzantısında 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde anlamı yeni boyutlara varmaktadır. Bizlerde ,burada değişen bu yeni koşulların uzantısında 8 Mart Dünya kadınlar gününü olanaklarımız ölçüsünde çok yönlü kutlamaya çalıştık. Bu günün öncesinde ,bu günün anlamını ve içeriğini vurgulayan 2bin bildiri nin tümü kadın arkadaşlarımız tarafından ev ev oda oda gezelerekten emekçi kadınlarımızın ellerine ulaştırdık.

Ayrıca 6 Mart günü çoğunluğunu kadın emekçilerimizin oluşturduğu 200 civarında yurttaşımızın katıldığı bir kapalı salon toplantısı düzenlenmiştir.

Toplantıda, günün önemini belirten çeşitli konuşmalar yapılmış, şiirler okunmuştur. Ayrıca konu ile ilgili yurdumuzda çekilmiş fotoğraflar epidiyoskop ile perdeye yansıtılmış ve bu ülkemiz sorunları üzerine tartışmalar yapılmıştır. Şehrimizde ilk kez denenen bu tür sunuş katılanların ilgisini çekmiştir. Toplantı Pembe kadın filiminin gösterilmesi ile sona ermiştir.

Bir önceki kurultayımızın kararları ışığında Türkçe yayın-broşür hazırlaklarına giriştik. Bu konuda ilk yapıtımız 8 Mart Dünya K. Günü nedeni ile , bu günün kurucusu unutulmuş emekçi kadın önderi Clara Zetkin 'in kısa yaşam öyküsünü yayınladık.

16 Nisanda Oberhausen de düzenlenen Binin üzerinde yerli ve yabancı kadının katıldığı Demokratische Fraueninitiative Kongresine birliğimiz ATKF'yi temsilen katıldı. Birliğimiz üyesi, burada tür kadınının türkiyedeki ve buradaki yaşamını içeren ve birliğimiz tarafından yazılıp çoğaltılan broşürü ve 1 Mayıs afişini , Clara Zetkin broşürünü, ATKF plakartını ve de türk elişlerini sergiledik.

Ayrıca , Kongreye kutlama mesajımızı ilettik. Sorunlarımızın ve taleplerimizin aynı doğrultuda olduğunu bir kez daha vurguladık alman emekçi kadınları ile.

23 Nisan Ulusal ve Egemenlik ve Çocuk Bayramının 57 yıldönümü dolayısıyla bir bildiri çıkardık. Bu bildiride çocuklarımıza daha iyi yaşam koşulları hazırlamak için tüm kadınları birliğe çağırdık.

1514

Page 111: Totme Delle  
Gelsenkirchen Kadınlar Birliği

Yurdumuzda Maden işi İş'in başlattığı grev tarihi grev'i ilk duyduğumuz saat'en itibaren çevremizdeki ilerici işçi dernekleri ile birlikte destekledik. Bu konuda birliğimiz grev destekleme komiteleri kurma girişimleri içindedir. Bu arada Maden İş'e yazdığımız dayanışma mektubumuza ek olarak çevre işçi derneklerinin açtığı yardım kampanyasının daha da genelleştirmeye çalışıyoruz.

Düsseldorf ve Münster' de yapılan toplantılar da arkadaşlarımız kadınların örgütlenmelerinin gerekliliği burada ve yurdumuzdaki kadın hareketleri adlı konuşmalar yapmışlardır.

16 Haziran 1969. Ülkemizdeki büyük işçi hareketinin yıldönümünü GETİP, Madenciler derneği, Öğretmenler derneği Beirat temsilcileri ve Türk danış ve Birliğimizden oluşan komite kapalı bir salon toplansıyla kutlanmıştır. Bu toplantı birliğimizin öncülüğünde sürdürülmüştür. Amacımız bu tür toplantıların tüm geleneksel biçimlere dönüştürülmesidir.

Çalışmalarımızın daha başarılı olacağı ümidiyle, tüm arkadaşlara çalışmalarında başarılar dileriz.

18/19 - 6. 1977 ATKF Temsilciler Kurulu.

26/27 - 6 Kemnade sendikası

Ruhr Bölgesi Gelsenkirchen

Kadınlar Birliği

